



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DHJ Isheste ApS

Almindingen 1, Frellesvig, 5953 Tranekær

CVR-nr. 40 29 75 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Dennis Hedebo Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter



Selskabsoplysninger

Selskabet DHJ Isheste ApS
Almindingen 1
Frellesvig
5953 Tranekær

CVR-nr.: 40 29 75 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Dennis Hedebo Johansen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er uddannelse af islandske heste og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.113 kr. mod 215.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.787 kr. mod -26.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbredelse af Corona i Danmark, idet undervisnings- og stævneaktivitet har været begrænset..



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	27/2 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	159.113	215.168
2 Personaleomkostninger	-100.261	-245.831
Driftsresultat	58.852	-30.663
Andre finansielle indtægter	0	250
Øvrige finansielle omkostninger	-5.703	-3.062
Resultat før skat	53.149	-33.475
Skat af årets resultat	-12.362	6.950
Ordinært resultat efter skat	40.787	-26.525
Årets resultat	40.787	-26.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.525
Disponeret i alt	40.787	-26.525



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Biologiske aktiver	276.000	211.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>211.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>211.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.804	37.585
	Udskudte skatteaktiver	0	6.950
	Andre tilgodehavender	<u>5.988</u>	<u>26.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.792</u>	<u>71.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.952</u>	<u>69.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.744</u>	<u>141.519</u>
	Aktiver i alt	<u>402.744</u>	<u>352.519</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	14.261	-26.525
Egenkapital i alt	54.261	-26.524
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.412	0
Anden gæld	343.071	379.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.483	379.043
Gældsforpligtelser i alt	348.483	379.043
Passiver i alt	402.744	352.519

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilskud faste omkostninger	20.115	0
	<u>20.115</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	20.115	0
Resultat af særlige poster netto	<u>20.115</u>	<u>0</u>

1/7 2020	27/2 2019
- 30/6 2021	- 30/6 2020
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.000	239.814
Andre omkostninger til social sikring	261	6.017
	<u>100.261</u>	<u>245.831</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Biologiske aktiver

Kostpris 1. juli 2020	211.000	0
Tilgang i årets løb	65.000	211.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>276.000</u>	<u>211.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>276.000</u>	<u>211.000</u>



Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansielle leasingkontrakt med årlig leasingydelse på 36 t.kr.
Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Hedebo Johansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-054966326924
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:04:58
Underskrevet med NemID

Iver Haugsted

Som Revisor NEM ID
RID: 1127991245060
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:09:50
Underskrevet med NemID

Dennis Hedebo Johansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-054966326924
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 20:08:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 257b8332ijn246347914

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.